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Moaynb, QSFP-DD 400GBASE, pa3bem LC, oanbHOCTb A0

OnucaHune

480KM
SNR-QSFP-DD-DCO0O-480

KorepeHTHbIN onTudecknin moaynb SNR-QSFP-DD-DCO-480, npefHa3HayYeH ans nepegadym onTUYeCKoro CMrHana Ha

paccTtosiHue 0o 480KmMm.

Moaynu ncnonb3yT ONTUYECKUIA ABUXXOK Ha 6a3e SiPho 1 nocnegHee nokoneHne DSP 0ns KorepeHTHOW nepepayn

400G.

CooTBeTCTBYIOT cTaHfapTy OpenZR+.

Obwne

Twvn mopyns

CKopoCTb MoAy s

Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHa
DopM-haKkTop MOAyis

Twun KOHHeKTOopa Moayna
MakcnmasibHoe paccTosaHue, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

[ BYXBOJIOKOHHbI
400Gbps

SMF

Moaynun QSFP-DD
LC

480

>120
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